МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                            МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                            «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА»                                        УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации Улуг-Хемскогокожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ
от «26» марта  2014 года № 381

Об внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги отдела по экономике, имущественных и земельных отношений администрации муниципального района«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»
по предоставлению в безвозмездное пользование, аренду имущества находящихся в собственности муниципального образования.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги отдела по экономике, имущественных и земельных отношений администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» по предоставлению в безвозмездное пользование, аренду имущества находящихся в собственности муниципального образования. Утвержденный постановлением Администрации Улуг-Хемского кожууна № 178 от 28.02.2014г. Пункты 2.3 и 2.4.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Улуг-Хемского кожууна.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя администрации по экономическому развитию Распопову О.М.

 Председатель администрации
Улуг-Хемскогокожууна						М.Анай-оол

Внесено:
Постановлением администрации
 Улуг-Хемского кожууна
[bookmark: _GoBack]От «26» марта 2014г. №381

2.3. Перечень оснований для отказа в приеме документов.
 Решение об отказе в  приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги принимается в случае, если:
- заявитель представил неполный комплект документов, необходимых для получения муниципальной услуги, указанных в пункте 1.5, 1.6    раздела 1 настоящего  административного регламента;
- заявитель представил документы, содержащие противоречивые или недостоверные, сведения;
- документы исполнены карандашом либо имеют подчистки, приписки, зачеркнутые слова или иные, не оговоренные в них исправления, а также документы с серьезными  повреждениями, не позволяющими однозначно истолковать их содержание;
- заявление от имени получателя муниципальной услуги подано лицом, не имеющим на то полномочий.
2.4. Перечень оснований для  приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги
  Решение об отказе в  предоставление муниципальной услуги принимается в случае:
- непредставления документов, указанных в пункте 1.5, 1.6 раздела 1 настоящего  административного регламента;
- невозможности однозначно идентифицировать объекты в запрашиваемом обращении;
- заявление от имени получателя муниципальной услуги подано лицом, не имеющим на то полномочий.

image1.emf